
Materiale retea tc

I.D.: 34259030

Data publicarii 13.02.19

Coduri CPV

64200000-8

Pretul estimativ: 1.676,99 RON - 1.676,99 RON

Descriere: 1 Cablu UTP cat 5e = 150 ml x 2,35 lei/ml = 352,50 lei 2 Cablu telefonic de exterior 10 perechi cu sufa = 100 ml x 7,55 lei/ml = 755,00 lei 3 Telefon LG Ericsson LKA 200 = 4 buc x 99,50 lei/buc = 398,00 lei 4 Priza telefonica simpla = 5 buc x 6,50 lei/buc = 32,50 lei 5 Regleta cu intrerupere 10 per. = 1 buc x 12,47 lei/buc = 12,47 lei 6 Suport reglete = 1 buc x 6,59 lei/buc = 6,59 lei 7 Cutie pentru reglete = 1 buc x 34,93 lei/buc = 34,93 lei 8 Materiale prindere (dibluri, holdsuruburi etc) = 5 set x 17,00 lei/buc = 85,00 lei Total General LEI =1.676,99
